



تاریخ
۲۹
شهریور
۱۴۰۴
شنبه

تاکید عارف بر عدالت مالیاتی؛

جامعه نباید احساس ظلم کند



عارف درباره گزارشی مربوط به تحقق عدالت مالیاتی گفت: تحقق عدالت مالیاتی در کشور بسیار مهم است، زیرا در برخی موارد میزان مالیات اصناف حتی بیش از درآمد آن‌ها تعیین شده است.

جلسه نظارت بر برنامه هفتم پیشرفت به ریاست محمدرضا عارف برگزار و طی آن گزارشی از اجرای قانون برنامه هفتم پیشرفت در سال اول ارائه شد.

به گزارش ایسنا، این گزارش شامل برش احکام برنامه به ۲۳۷۹ حکم، تهیه سامانه‌های لازم، مدیریت و برنامه‌ریزی ناظران اجرایی، پیگیری تدوین پیش‌نویس آیین‌نامه‌ها و مقررات، ابلاغ دستورالعمل‌های لازم برای تهیه برنامه عملیاتی، تعیین مسئولان اجرای تکالیف، تعیین برش سالانه اهداف کمی، اولویت‌بندی احکام قانون برنامه هفتم پیشرفت و همچنین گزارش ناظران مالی و اجرایی بود.

عارف در این جلسه با تأکید بر «عملکرد سال اول اجرای برنامه هفتم پیشرفت» گفت: اقدامات بسیار خوبی در سال نخست اجرای این برنامه انجام شده است که باید توسط دستگاه‌های اجرایی ادامه یابد. همچنین گزارشی از اجرای تکالیف دستگاه‌های اجرایی براساس ماده ۱۱۹ قانون برنامه هفتم پیشرفت از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آموزش و پرورش، وزارت دادگستری، سازمان بودجه، سازمان اداری و استخدامی و سازمان فنی و حرفه‌ای کشور ارائه شد و درباره این گزارش‌ها بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهور پس از ارائه گزارش وزارت علوم، بر لزوم حفظ دانشجویان نخبه کشور از طریق در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگویی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگویی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.

رؤسای سازمان‌های «سیمعا، منظر و فضای سبز شهری» و «مدیریت حمل‌ونقل مسافره» و عباداله زارعی، مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، در روزهای ۲۹ تا ۳۱ شهریورماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ به‌صورت تلفنی پاسخگویی سؤالات و مشکلات شهروندان در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری خواهند بود.

این اقدام، فرصتی بی‌واسطه برای طرح مسائل شهری و دریافت پاسخ‌های شفاف و سریع از سوی مسئولین مربوطه را فراهم می‌کند.

با حکم استاندار فارس:

سرپرست فرمانداری شهرستان زرین دشت منصوب شد



ویژه فسا، معاون برنامه ریزی و توسعه انسانی فرمانداری ویژه فسا، معاون فرمانداری اوز، بخشدار پیدشهر و بخشدار اشکنان را در کارنامه خود دارد.

وزیر دفاع پاکستان درخصوص امکان استفاده از برنامه هسته‌ای این کشور توسط عربستان بر اساس توافقنامه امضا شده میان ۲ کشور اظهار نظر کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روسیا الیوم، خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان اعلام کرد که بر اساس توافقنامه دفاعی امضا شده با ریاض، برنامه هسته‌ای پاکستان در صورت لزوم در اختیار عربستان قرار خواهد گرفت.

پاکستان:

در صورت نیاز برنامه هسته‌ای ما در اختیار عربستان قرار می‌گیرد

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا دیگر کشورهای عربی نیز می‌توانند به این توافقنامه اضافه شوند گفت: پاسخ به این سؤال زود است اما قطعاً می‌توانم بگویم که راه‌ها بسته نیستند. این حق کشورها و ملت‌ها به ویژه مناطق اسلامی است که با همکاری یکدیگر از سرزمین‌های خود دفاع کنند.

آصف اضافه کرد که در این توافقنامه هیچ بندی مبنی بر ممانعت از اضافه شدن دیگر کشورها نیامده است.

مدیر گروه عمران و شهرسازی مرکز پژوهش‌های مجلس:

۱۹ میلیون ساکن بافت‌های ناکارآمد هستند



مدیر گروه عمران و شهرسازی مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: ۱۰ میلیون نفر از ۱۹ میلیون ساکن بافت‌های ناکارآمد در خانه‌های ناپایدار زندگی می‌کنند.

به گزارش ایانا، صدوسی‌ویکمین نشست تخصصی «نوسازی و اعیانی‌سازی در بافت‌های ناکارآمد شهری» با حضور ۷۰۰ نفر از متخصصان و علاقه‌مندان به‌صورت حضوری و برخط و توسط پژوهشکده سوانح طبیعی برگزار شد و به بررسی چرخه اعیانی‌سازی، چالش‌های اقتصادی و اجتماعی و راهکارهای پیشگیری از طرد ساکنان پرداخت.

مجید روستا، عضو هیئت‌مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران نوسازی را فرآیندی برنامه‌ریزی‌شده در ابعاد ایمنی، اجتماعی-فرهنگی، اقتصادی و زیست‌محیطی برای ارتقای تاب‌آوری و حفظ هویت محلی تعریف کرد.

وی اعیانی‌سازی را پدیده‌ای بازار محور دانست که منجر به افزایش ارزش زمین و جابه‌جایی ساکنان کم‌درآمد می‌شود. چرخه معمول این گذار از فرسودگی و کمبود خدمات آغاز شده، با مداخلات نوسازی و ورود سرمایه ادامه یافته و با جهش قیمت و جابه‌جایی اجتماعی به اوج می‌رسد.

روستا خاطرنشان کرد: سیاست‌گذاری صحیح، توجه به معیشت ساکنان و ایجاد فضاهای شهری باکیفیت می‌تواند مانع از تبدیل نوسازی به اعیانی‌سازی شود، هرچند گاهی این روند اجتناب‌ناپذیر است.

وی با استناد به تجارب جهانی و داخلی، رویکرد، قوانین و اولویت دادن به منافع جوامع محلی را تعیین‌کننده موفقیت پروژه‌ها دانست.

روستا گفت: سیاست‌های مسکن حمایتی، حمایت ویژه از مستأجران، برقراری تعادل اجتماعی-اقتصادی و برنامه‌ریزی یکپارچه میان دولت، شهرداری، بخش خصوصی و جامعه محلی در دستور کار قرار گیرد و هشدار داد که نوسازی بدون همراهی اقتصادی و فرهنگی، اثرات منفی اعیانی‌سازی را ناگزیر خواهد کرد.

کاوه حاجی‌علی‌اکی، پژوهشگر توسعه شهری، مفهوم اعیانی‌سازی را از سال ۱۹۶۴ و توسط روث گلاس معرفی کرد و آن را «جزیره‌های نوسازی در دریای فرسودگی» نامید.

وی چهار فرآیند اصلی این پدیده را شامل اسکان مجدد و تمرکز اجتماعی، تغییر در محیط ساخته‌شده، تجمع فرهنگی و افزایش ارزش امور برق و انرژی مورد تقدیر قرار گیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اعلام این خبر بیان داشت: از سال گذشته تاکنون عملکرد روابط عمومی‌های صنعت برق کشور به صورت ماهیانه مورد ارزیابی قرار گرفت که دفتر روابط عمومی این شرکت هر ماه موفق شد، رتبه‌های برتر در میان سایر شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور را به خود اختصاص دهد.

محمدرسلول تحفه، انجام مستمر این ارزیابی را جهت ارائه عملکرد شرکت‌ها درخصوص اجرای برنامه‌های ۱۴ مگاپروژه صنعت برق و ۳۶ برنامه مدیریت مصرف جهت گذر از اوج بار سال جاری عنوان کرد و افزود: با توجه به اهمیت موضوع مدیریت مصرف و لزوم آگاهی بخشی پیوسته به مخاطبان، از سال گذشته تاکنون دفتر روابط عمومی این شرکت با بهره‌مندی از ظرفیت و ابزارهای مختلف مانند درج اخبار در خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری، تبلیغات محیطی و حضور در فضای مجازی با هدف اشاعه فرهنگ مصرف بهینه، درج یادداشت، انتشار آگهی و ... نسبت به اطلاع رسانی و فرهنگ‌سازی گسترده در زمینه مدیریت مصرف، اجرای موارد ۳۶ بسته و برنامه‌های

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در استان فارس حدود ۳ هزار نیروی خدماتی داریم که کار پرشمقت آماده سازی محیط مدرسه برای حضور دانش آموزان در مدرسه را بر عهده دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری در دومین همایش «بابای خوب مدرسه» تجلیل از شتر زحمتکش خدمتگزاران همایش بابای مدرسه را در دو روز برگزار کردیم و از همه خدمتگزاران نواحی چهارگانه شیراز و صدرا تجلیل کردیم.

وی افزود: در استان فارس حدود ۳ هزار نیروی خدماتی داریم که کار پرشمقت آماده سازی محیط دانش آموزان در مدرسه را بر عهده دارند.

کلاری با اشاره به اینکه برای اولین بار در شیراز این همایش را برگزار کردیم گفت: خدمتگزار مدرسه اولین کسی است که از دانش آموزان استقبال می‌کنند و آخرین نفری است که دانش آموزان را بدرقه می‌کنند. وی ادامه داد: باباهای مدرسه صادقانه‌ترین خدمات را به فرزندان جامعه ارائه می‌دهند و ما بر آن شدیم تا در مراسمی از زحمات آنها تشکر کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: همه ما این روزها آماده می‌شویم تا دانش آموزان بتوانند در مدرسه در محیطی باصفا و پر از آرامش به تحصیل بپردازد.

وی گفت: مدرسه مکانی مقدس و جایی است که فرد همه چیز را آنجا می‌آموزد و تربیت می‌شود، لذا بالای مدرسه همواره این مکان مقدس را پاکیزه نگه می‌دارد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۹۹
سال سی ام

وزیر ارتباطات:

از تمامی ظرفیت کشورهای همسو

در حوزه فناوری مکان یابی

استفاده خواهیم کرد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره استفاده و طراحی سیستم‌های ناوبری بومی در کشور گفت: از تمامی ظرفیت کشورهای همسو و متخصصان داخلی در حوزه فناوری مکان یابی استفاده خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید ستار هاشمی پس از جلسه کابینه چهارم، در جمع خبرنگاران در حیاط دولت درباره افزایش تعرفه اینترنت‌های همراه از سوی اپراتورها افزود: از مدت‌ها پیش، این موضوع مورد درخواست

از سوی اپراتورها قرار دارد. فرنام با اشاره به اینکه ۱۰ میلیون نفر از ۱۹ میلیون ساکن بافت‌های ناکارآمد در خانه‌های ناپایدار زندگی می‌کنند، فشار بر مستأجران و رکوردشکنی اجاره‌بها را چالش جدی دانست. وی خواستار انتقال تسهیلات بانکی به خود ساکنان شد و اقداماتی چون صدور پروانه استیجار، تخصیص بخشی از پروانه‌ها به مسکن استطاعت‌پذیر و استیجاری، بازنگری ضوابط پارکینگ و حمایت از واحدهای خرد را ضروری خواند.

فرنام از تجربه کره جنوبی در بازنگری قوانین بازآفرینی و مشارکت ساکنان به عنوان الگو یاد کرد و نسبت به رشد حومه‌نشینی و فشار مضاعف بر بازار اجاره هشدار داد.

برای سومین سال پیاپی رقم خورد:

کسب رتبه برتر توزیع نیروی برق فارس در ارزیابی

روابط عمومی‌های صنعت برق کشور



جامع کمپین ۲۵ درجه اقدام نمود.

تحفه، تصریح کرد: مجموعه فعالیت‌های صورت گرفته از سوی دفتر روابط عمومی و همچنین رابطان این دفتر در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان‌ها، سبب شد تا این دفتر در ارزیابی شش ماهه اول سال جاری، به دلیل انجام شایسته مأموریت‌های اطلاع رسانی و آگاه بخشی، مقام برتر را در بین شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور به خود اختصاص دهد. و در نشست هم‌اندیشی مدیران روابط‌عمومی شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق سراسر کشور از سوی معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی مورد تقدیر و تجلیل قرار گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

سه هزار نیروی خدماتی، آماده‌ساز مدارس فارس



کلاری اضافه کرد: آغاز سال تحصیلی یکی از مهمترین رویدادها برای هر کشوری است لذا ما سعی داریم سال تحصیلی متفاوت و با طراوتی را آغاز کنیم.

وی افزود: مهربانی مهم‌ترین شاخصه خدمتگزاران مدارس است به همین واسطه است که افراد در بزرگسالی در هر سمت و مرتبه‌ای که باشند همواره دوست دارند به مدرسه دوران کودکی و نوجوانی خود مراجعه کنند و به سراغ بابای مدرسه می‌روند تا بابت زحمات دوران تحصیلی‌اش از او تشکر کند.

شایان ذکر است: در این همایش سه نفر به نمایندگی از خدمتگزاران به ارائه مطالبی پرداختند که از جمله می‌توان به: عدم تناسب نیروی انسانی خدماتی با آمار دانش آموزان هر مدرسه، حداقلی بودن میزان واریزی حق بیمه، ناکافی بودن مبلغ حق لباس، لزوم واگذاری بوفه مدارس به نیروهای خدمتگزار و سرایدار، اضافه کار و حق‌الزحمه نوبت دوم، پیشنهاد راه‌اندازی خانه‌های مهارت، ضرورت تأسیس صندوق امداد و حمایت، افزایش رفاهیات ویژه، و ...، اشاره کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره استفاده و طراحی سیستم‌های ناوبری بومی در کشور گفت: از تمامی ظرفیت کشورهای همسو و متخصصان داخلی در حوزه فناوری مکان یابی استفاده خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید ستار هاشمی پس از جلسه کابینه چهارم، در جمع خبرنگاران در حیاط دولت درباره افزایش تعرفه اینترنت‌های همراه از سوی اپراتورها افزود: از مدت‌ها پیش، این موضوع مورد درخواست

از سوی اپراتورها قرار دارد. فرنام با اشاره به اینکه ۱۰ میلیون نفر از ۱۹ میلیون ساکن بافت‌های ناکارآمد در خانه‌های ناپایدار زندگی می‌کنند، فشار بر مستأجران و رکوردشکنی اجاره‌بها را چالش جدی دانست. وی خواستار انتقال تسهیلات بانکی به خود ساکنان شد و اقداماتی چون صدور پروانه استیجار، تخصیص بخشی از پروانه‌ها به مسکن استطاعت‌پذیر و استیجاری، بازنگری ضوابط پارکینگ و حمایت از واحدهای خرد را ضروری خواند.

فرنام از تجربه کره جنوبی در بازنگری قوانین بازآفرینی و مشارکت ساکنان به عنوان الگو یاد کرد و نسبت به رشد حومه‌نشینی و فشار مضاعف بر بازار اجاره هشدار داد.

وزیر ارتباطات خاطر نشان کرد: این درخواست به سازمان تنظیم مقررات نیز واصل شده و در حال بررسی و انجام کارهای کارشناسی است. اما از سوی دیگر، در وزارت ارتباطات نیز توجه داریم که هرگونه افزایش نامتعارف که منجر به اضافه شدن هزینه‌های مردم شود، مورد قبول ما نخواهد بود. همچنین، هرگونه افزایش خودسرانه نیز طبیعتاً مورد تأیید وزارت ارتباطات نیست.

وی تصریح کرد: جلسات مربوطه با مجموعه معاونین وزارتخانه و به‌طور مشخص با سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی در حال برگزاری و پیگیری است. معاون مربوطه نیز

شهردار صدرا خبر داد:

سرمایه گذاری ۹۰ میلیارد ریالی تجهیزات

عملیاتی برای آتش‌نشانی صدرا



شهردار صدرا از خرید و تحویل ۳۵ دست لباس عملیاتی و تجهیزات عملیاتی به روز و جدید به ارزش ۹۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: تأمین تجهیزات ایمن و استاندارد بیشتر از گذشته در حوزه ایمنی ضروری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی گفت: نیاز تجهیز آتش نشانان و امدادگران به وسایل و پوشش‌های استاندارد اهمیت دوچندان پیدا کرده است.

شهردار صدرا بیان کرد: اگر تجهیزات و لباس‌ها مطابق استانداردهای بین‌المللی نباشند، جان آتش‌نشانان در عملیات‌های نجات و اطفاء به خطر خواهد افتاد و سلامت آتش‌نشانان،

مهم‌ترین اصل ما در ارائه خدمات و شهروندان است و شهرداری صدرا در تأمین تجهیزات مورد نیاز این نیروها را با جدیت

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری صدرا با اشاره به اقدامات اخیر برای ارتقای آتش نشانان و امدادگران به وسایل و پوشش‌های اصلی ما صیانت از جان آتش‌نشانان است و به همین دلیل تأمین لباس‌ها و تجهیزات استاندارد در دستور کار بوده است. هادی اسماعیلی افزود: طی قراردادی ۳۵ دست فایر کیت عملیاتی و تجهیزات ویژه آتش‌نشانی خریداری و تحویل سازمان شد.

وی ارزش این قرارداد ۹۰ میلیارد ریال بوده و استفاده از این تجهیزات نوین، ایمنی و کیفیت عملیات‌های امداد و اطفاء را افزایش خواهد داد.